О признании утратившими силу - 06

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

П Р И К А З

«  »МШРГ-2  2020 г.   №

Москва

О признании утратившими силу отдельных правовых актов

Российской Федерации в сфере туризма

В целях упорядочения правовых актов в области образования

и приведения их в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу:

приказ Министерства образования Российской Федерации

от 13 июля 1992 г. № 293 «Об утверждении нормативных документов

по туристско-краеведческой деятельности»;

приказ Министерства общего и профессионального образования Российской

Федерации от 23 марта 1998 г. № 769 «О развитии системы подготовки кадров

детско-юношеского туризма».

Министр

МШЭП

С.С. Кравцов